[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА  ДАЛЬНЕГОРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2017 г.                              г. Дальнегорск                              № 115/32

Об определении количества подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых
по одномандатным  избирательным округам на
выборах депутатов Думы Дальнегорского городского
округа, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 4 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Думы Дальнегорского городского округа от 20 февраля 2017 года № 552 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа», решением Избирательной комиссии Приморского края от 10 мая 2017 года № 2346/319 «О возложении полномочий избирательной комиссии Дальнегорского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Дальнегорска», решением территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска от 22 июня 2017 года № 111/32 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Дальнегорска», которым на территориальную избирательную комиссию города Дальнегорска возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Дальнегорского городского округа, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска

РЕШИЛА:
1.  Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа, назначенных на 10 сентября 2017 года (прилагается).
        	 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Избирательной комиссии Приморского края, на сайте Дальнегорского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			                                     С. Н. Зарецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. Д. Деремешко

Приложение
        к решению территориальной
           избирательной комиссии
               города Дальнегорска
[bookmark: _GoBack]    от 22 июня 2017 года № 115/32

СВЕДЕНИЯ

о количестве подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа,
назначенных на 10 сентября 2017 года

Номер округа
	Количество избирателей в округе
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимальное количество подписей, представляемых для регистрации кандидатов

	1
	2033
	11
	15

	2
	2016
	11
	15

	3
	1915
	10
	14

	4
	2011
	11
	15

	5
	1788
	10
	14

	6
	1807
	10
	14

	7
	1709
	10
	14

	8
	1840
	10
	14

	9
	1787
	10
	14

	10
	1798
	10
	14

	11
	1899
	10
	14

	12
	1952
	10
	14

	13
	1930
	10
	14

	14
	1857
	10
	14

	15
	1738
	10
	14

	16
	2003
	11
	15

	17
	1967
	10
	14

	18
	1939
	10
	14

	19
	1773
	10
	14

	20
	1690
	10
	14

	21
	1741
	10
	14

image1.gif